Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. НОВЫЕ АТАГИ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ № 1 с. Новые Атаги Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждены «Шелан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ЖИМАЧУ АТАГ1АРА № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Шелан муниципальни к1оштан Жимачу Атаг1ара № 1 йолу ЙУЙУШ»)

П Р И К А З
25.08.2025г № У у- СЬ

с. Новые Атаги

О создании школьного медиацентра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный
подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном
пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт способствовать
продвижению образовательной организации в медиапространстве

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать медиацентр «Школьный калейдоскоп».
2. Утвердить положение о медиацентре «Школьный калейдоскоп» пребыванием детей

МБОУ «СОШ №1 с.Новые Атаги».
3. Зам. директора по ВР Хаджимуратову А.Ш.. назначить руководителем и

ответственным за организацию и работу медиацентра «Школьный
калейдоскоп»,в соответствии с положением о медиацентре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Э.М.Байсагурова